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REF. JAV49044

949 000 € Hus/Villa - Till salu - Nyhet
Hus/villa med 5 Sovrum till salu i Jávea, Costa Blanca
Spanien »  Costa Blanca »  Jávea »  03730

5
Sovrum  

3
Badrum  

344m²
Planlösning  

1.625m²
Totalyta

+34 965 79 33 63 javea@lucasfox.es lucasfox.se Pl. Adolfo Suarez, 23, Puerto de Jávea, Jávea, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:javea@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Rymlig 5-sovrumsfastighet i söderläge med fantastisk
utsikt över landet.

Inbäddat i en bekvämt belägen utveckling och ståtar med hisnande utsikt över
solnedgången i västerläge över de majestätiska bergen och landsbygden, denna
rymliga villa med 5 sovrum representerar ett bra boende i hjärtat av Costa Blanca.

När du kliver genom entrén möts du av ett vidsträckt vardagsrum badat i naturligt
ljus, med en öppen planlösning, eleganta ytskikt och en dubbel aspekt, detta område
är anslutet till det inbyggda köket, vilket skapar den perfekta miljön för både
avkoppling och underhållning.

Villan erbjuder fem generöst tilltagna sovrum, som vart och ett ger en lugn oas för
vila och föryngring. Komplett med inbyggda garderober och luftkonditionering. Det
största sovrummet har ett eget badrum och utsikt över åsen i naturparken
Granadella.

Gå ut för att upptäcka din egen privata oas, komplett med en glittrande pool där du
kan ta ett uppfriskande dopp under varma sommardagar. Den intilliggande L-
formade naya erbjuder den perfekta platsen för måltider utomhus, så att du kan
njuta av den friska luften och lugna omgivningarna medan du njuter av måltider med
nära och kära.

För extra bekvämlighet har villan ett garage där du säkert kan parkera dina fordon,
samt ytterligare förvaringsutrymme för alla dina tillhörigheter.

Beläget bara ett stenkast från den livliga Arenal-stranden, har du enkel tillgång till en
mängd butiker, restauranger och fritidsaktiviteter, vilket garanterar oändliga
möjligheter till fritid och njutning.

Kontakta oss för att boka din privata visning idag.

lucasfox.se/go/jav49044

Utsikt över bergen, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Garagem, Parkering,
Utrustat kök, Uppvärmning, Öppen spis,
Luftkonditionering, Inbyggda garderober,
Förråd, Dubbla fönster
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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